ACORDO COM AS EXIGENCIAS DA FUNDAÇÃO NACIONAL DA SAÚDE – FUNASA 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E REGIME DE EXECUÇÃO 
2.1. Pela execução dos serviços referidos na cláusula anterior, ITEM 1, a Prefeitura do Município de Itaoca-SP 
pagará à CONTRATADA a importância no valor global de R$ 12.511,03 (doze mil quinhentos e onze reais e três 
centavos) após a execução dos serviços. 
2.2. Pela execução dos serviços referidos na cláusula anterior, ITEM 2, a Prefeitura do Município de Itaoca-SP 
pagará à CONTRATADA a importância no valor global de R$ 18.295,89 (dezoito mil duzentos e noventa e cinco 
reais e oitenta e nove centavos) após a execução dos serviços. 
2.3.   A fiscalização será efetuada pelo Engenheiro Civil, pertencente ao Quadro Municipal, lotado na Secretaria de 
Obras e Serviços Urbanos deste Município Itaoca/SP. 

CLÁUSULA 3a - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO